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LANDGASTHOF

Raden

Hotel/Restaurant, HauptstraBe 30, 18279 Raden
Tel./Fax: 038452-20279

www.gaststaetteraden.de

Ausrichtung von Familien und Betriebsfeiern vor Ort
sowie Lieferservice
Kalte und warme Buffets,
Lieferung frei Haus.



Vorspeisen

Kleiner Salat 3,50 €
Eisberg, Dressing, Tomate, Gurke
Kleiner Salat mit Hahnchenbrust 5,50 €
Eisberg, Tomate, Gurke, Dressing
Soljanka 3,20 €
mit Sahne, Zitrone und Toast
(a,d)
Wiirzfleisch 3,80 €
mit Toast
(a,c.e1,2)

Fischgerichte

Gebratenes Zanderfilet 14,50 €
mit Zitronenbuttersol3e, Salzkartoffeln, Salat
(c,d)
Aal sauer eingelegt 16,40 €
mit Bratkartoffen
(c)

Dressing fiir Salatbeilage und Salatteller (b,e,3)
Bei Umstellung auf Bratkartoffeln berechnen wir 1,50 €



Kindergerichte

4 auf einen Streich
4 Fischstdbchen, Pommes

(@)

6 Chicken Nuggets

mit Pommes

(@)

Portion Pommes
(b,e,3)

4 Kartoffelpuffer

mit Apfelmus

Ketchup, Mayo

Senioren- & Kinderteller

fiir Senioren & Kinder

Alle Gerichte sind auch als Seniorenteller erhéltlich.
Ausnahmen sind Roulade und Zander.

Dressing fiir Salatbeilage (b,e,3)

Bei Umstellung auf Bratkartoffeln berechnen wir 1,50 €

4,50 €

4,90 €

2,50 €

4,50 €

0,30 €



Quer Beet

Filet Champignon
Schweinefilet mit frischen Champignons,

dreierlei Buttergemiise, Sahnesol3e, Kroketten
(da)

Filet Pfifferling

Schweinefilet mit Pfifferling-Sahnesol3e,

dreierlei Buttergemiise, Kroketten
(da)

Sauerfleisch
mit Bratkartoffeln & Remoulade, Salat
(f,13)

Hahnchenbrustfilet

mit frischen Champignons in Sahnesol3e,

dreierlei Buttergemtise, Kroketten und Salatbeilage
(da)

Rinderroulade
mit Rotkohl , Petersilienkartoffeln und Salatbeilage

()

Salate

kleiner Salat
Eisberg, Tomate, Gurke, Dressing

kleiner Salat mit Hihnchenbrust
Eisberg, Tomate, Gurke,Hdhnchenbrust, Dressing

Thunfischsalat
Eisberg, Feldsalat, Gurke, Tomate, Thunfisch,
Ei, Zwiebelringe, Dressing

Griechischer Salat
Eisberg, Feldsalat, Krautsalat, Tomate, Gurke, Oliven,
Fetakése, milde Pepperoni, Dressing

Dressing fir Salatbeilage (b,e,3)
Bei Umstellung auf Bratkartoffeln berechnen wir 1,50 €

12,50 €

13,50 €

10,50 €

10,80 €

12,90 €

3,50 €

5,50 €

8,00 €

8,50 €



Schnitzelgerichte

Zigeunerschnitzel 10,50 €
paniertes Schweinelachsschnitzel,

ZigeunersolB3e, Kroketten, Salatbeilage
(a,b,2)

Champignonschnitzel 10,50 €
paniertes Schweinelachsschnitzel,

mit frischen Pilzen in Sahnesol3e, Kroketten, Salatbeilage
(a,b,d)

Hamburger Schnitzel 11,50 €
paniertes Schweinelachsschnitzel, mit Spiegelei, Buttererbsen,
Bratkartoffeln, Salatbeilage

(a,b)

Schnitzel ,,ou four* 12,00 €
paniertes Schweinelachsschnitzel,

mit Wiirzfleisch und Kése liberbacken, Kroketten, Salatbeilage
(a,b,c,d,e,1,2)

Kréauterschnitzel 10,50 €

paniertes Schweinelachsschnitzel, mit Krauterbutter,
Buttererbsen, Kartoffelrollis, Salatbeilage
(a,b)

Prager Schnitzel 10,90 €
paniertes Schweinelachsschnitzel, mit Riihrei,

Bratkartoffeln, Salatbeilage

(a,b)

Pfifferlingschnitzel 12,50 €

paniertes Schweinelachsschnitzel,
mit Pfifferlingen in Sahnesol3e, Pommes, Salatbeilage
(a,b,d)

Schnitzel Hawaii 12,50 €

paniertes Schweinelachsschnitzel,

mit Ananas und Kése lberbacken, Buttererbsen u. Kroketten, Salatbeilage

(a,b,d,1,2)
Dressing fir Salatbeilage (b,e,3)

Bei Umstellung auf Bratkartoffeln berechnen wir 1,50 €

XL
16,50 €

17,00 €

17,00 €

17,90 €

16,90 €

17,00 €

17,90 €

17,90 €
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Inhalts- und Zusatzstoffe

Farbstoff
Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstérker
Schwefeldioxid
Schwérzungsmittel
Phosphat
Milcheiweil3
Koffeinhaltig
Chininhaltig

Taurin
SuBungsmittel
Nitritpbkelsalz

Allergene enthalten in:

glutenhaltiges Getreide
Eier

Fische

Milcheiweil3

Sellerie

Senf

Schwefeldioxid
Schalenfriichte



